



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

DOMUS CONDO S.G.D. APS
NY ØSTERGADE 20, 3, 1101 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. marts 2016

Dirigent Jeanette Tholl Frederiksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Domus Condo S.G.D. ApS Ny Østergade 20, 3 1101 København K
	CVR-nr.: 36 96 35 14 Stiftet: 1. januar 1973 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeanette Tholl Frederiksen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1459 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme mv. samt investering i kunst og antikviteter mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 296 tkr. mod et overskud på 261 tkr. sidste år. Selskabets egenkapital er steget fra 2.961 tkr. til 3.007 tkr. pr. 31. december 2015, svarende til en soliditet på 70 %.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		581.608	526.542
Personaleomkostninger.....	1	-175.862	-186.982
Af- og nedskrivninger.....		16.048	-83.238
DRIFTSRESULTAT		421.794	256.322
Finansielle indtægter.....		5.535	6.825
Finansielle omkostninger.....		-30.620	-42.095
RESULTAT FØR SKAT		396.709	221.052
Skat af årets resultat.....	2	-100.869	40.069
ÅRETS RESULTAT		295.840	261.121
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udloddet udbytte af årets resultat.....		250.000	100.000
Overført resultat.....		45.840	161.121
I ALT		295.840	261.121

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Ejendomme.....		2.365.860	2.389.206
Driftsmateriel og inventar.....		1.779.773	1.623.189
Indretning af lejede lokaler.....		7.185	9.298
Materielle anlægsaktiver.....	3	4.152.818	4.021.693
ANLÆGSAKTIVER.....		4.152.818	4.021.693
Tilgodehavender fra salg.....		5.938	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		104.811	177.146
Periodeafgrænsningsposter.....		6.750	6.750
Tilgodehavender.....		117.499	183.896
Likvider.....		7.722	-1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		125.221	183.895
AKTIVER.....		4.278.039	4.205.588

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		2.806.711	2.760.871
EGENKAPITAL.....	4	3.006.711	2.960.871
Udskudt skat.....		284.735	183.866
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		284.735	183.866
Gæld til pengeinstitutter.....		0	187
Anden gæld.....		736.593	960.664
Udbytte.....		250.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		986.593	1.060.851
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		986.593	1.060.851
PASSIVER.....		4.278.039	4.205.588
 Eventualposter mv.	 5		
Ejerforhold	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	155.280	166.457	
Pensionsordninger.....	17.321	17.165	
Sociale bidrag (ATP mv.).....	3.261	3.360	
	175.862	186.982	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	100.869	-40.069	
	100.869	-40.069	
Materielle anlægsaktiver			3
	Ejendomme	Driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015.....	3.078.756	2.104.681	42.263
Tilgang.....	0	170.250	0
Afgang.....	0	-108.031	0
Kostpris 31. december 2015.....	3.078.756	2.166.900	42.263
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	689.550	481.491	32.965
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-103.031	0
Årets afskrivninger	23.346	8.667	2.113
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	712.896	387.127	35.078
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..	2.365.860	1.779.773	7.185
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	200.000	2.760.871	2.960.871
Forslag til årets resultatdisponering.....		45.840	45.840
Egenkapital 31. december 2015.....	200.000	2.806.711	3.006.711

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5***Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Condo Holding ApS og søstervirksomhed Gefion & Domus ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Condo Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Ejerforhold**6**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets særlige anpartshaverfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen:

Condo Holding ApS
Ny Østergade 20, 3., 1101 København K

Jarl W. Frederiksen
Thorvaldsensvej 14, st. tv., 1871 Frederiksberg C

Gard W. Frederiksen
Kirkeskov Allé 46, 2. th., 3050 Humlebæk